Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя

общеобразовательная школа №8 города Аткарска

Саратовской области

ПРИКАЗ

От 17.01.2025   № 10

О реализации дополнительной общеобразовательной

программы  «Подготовка детей к школе»

на период с 18.01.2025 года  по 29.03.2025 года

 В соответствии с Уставом МОУ-СОШ №8 города Аткарска

Саратовской области, на основании приказа МОУ-СОШ № 8 города

Аткарска от  29.08.2024 года № 379 «О введении платных образовательных

услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ в

2024-2025 учебном году»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  расписание занятий по реализации дополнительной

общеобразовательной  программы: «Подготовка детей к школе»

(Приложение 1).

2. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной

программе: «Подготовка детей к школе» обучающихся согласно приложению

2 к настоящему приказу.

3. Разместить расписание занятий по реализации дополнительной

общеобразовательной программы: «Подготовка детей к школе» на

официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                     Е.В.Калинина

Приложение 1

Утверждено приказом МОУ-СОШ № 8 города Аткарска

От 17.01.2025 № 10

Расписание занятий по реализации дополнительной общеобразовательной программы

«Подготовка детей к школе» в рамках оказания платных образовательных услуг

на 2024-2025 учебный год

18.01.2025-29.03.2025

Название модулей платной

образовательной услуги

«Подготовка детей к школе»

1 группа

Фаева С.В.

Математические ступеньки»

9.00-9.20

(суббота)

«От слова к букве»

9.30-9.50

(суббота)

«Зеленая тропинка»

10.00-10.20

(суббота)

		2025-01-18T09:01:51+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА АТКАРСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ